

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Carará
Secretaria Municipal de Administração
Comissão Permanente de Licitação

Pregão Eletrônico nº 04/2017

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Água oxigenada 10 volumes conforme edital
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 5,9500
Valor Final: 3,0000
Valor Total: 30,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:14 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.
Marca: VIC PHARMA

Item: 0002
Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 30X0,80m conforme edital
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,2600
Valor Final: 7,5900
Valor Total: 60,7200
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:19 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Marca: Labor Import

Item: 0003
Descrição: Álcool 70conteúdo liquido 1 litro conforme edital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 6,0200
Valor Final: 5,9700
Valor Total: 298,5000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:22 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: CICLO FARMA

Item: 0004
Descrição: Almontolia âmbar conforme edital
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 3,8700
Valor Final: 2,3400
Valor Total: 70,2000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:30 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PRO - MEDICO LTDA - ME
Marca: TAYLOR

Item: 0005
Descrição: Aparelho de barbear(prestobarba)conforme edital
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8100
Valor Final: 0,6300
Valor Total: 18,9000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:34 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Maxicor

Item: 0006
Descrição: Atadura crepe 10 cm x 3 metros 13fios/cm2conforme edital
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,6000
Valor Final: 5,4500
Valor Total: 545,0000

Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:37 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PRO - MEDICO LTDA - ME
Marca: ERIMAX

Item: 0007
Descrição: Atadura crepe 20 cm x 3 metros 13fios/cm2 conforme edital
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 16,0000
Valor Final: 10,5900
Valor Total: 317,7000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:41 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: ANDREONI

Item: 0008
Descrição: Atadura crepe 6 cm x 1,8 metros 13fios/cm2 conforme edital
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,7300
Valor Final: 0,5700
Valor Total: 342,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:46 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: ANDREONI

Item: 0010
Descrição: Bolsa coletora de urina sistema fechado conforme edital
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,0500
Valor Final: 2,8000
Valor Total: 168,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:49 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: ADVANTIVE

Item: 0012
Descrição: Conjunto micronebulizador p/ Oxigenio adulto conforme edital
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Conjunto
Valor Referência: 13,2000
Valor Final: 8,9000
Valor Total: 53,4000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:56 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Daru

Item: 0013
Descrição: Conjunto micronebulizador p/ Oxigenio infantil conforme edital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,4900
Valor Final: 10,5000
Valor Total: 21,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:31:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Marca: Daru

Item: 0015
Descrição: Detergente enzimático galão 5 litros conforme edital
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 327,0000
Valor Final: 107,8800
Valor Total: 1.078,8000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:03 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Kelldrin

Item: 0016
Descrição: Divã Clínico Estrutura conforme edital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 375,0100
Valor Final: 375,0000

Valor Total: 750,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Marca: Olimedic

Item: 0017
Descrição: Equipo macrogotas conforme edital
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8300
Valor Final: 1,1800
Valor Total: 236,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:09 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: LAMEDID

Item: 0018
Descrição: Escova de clorexidina 2% conforme edital
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,8700
Valor Final: 1,2000
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:13 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: VICPHARMA

Item: 0019
Descrição: Escova endocervical conforme edital
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 18,2000
Valor Final: 17,4800
Valor Total: 104,8800
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:16 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Marca: Kolplast

Item: 0020
Descrição: Esfigmomanômetro adulto conforme edital
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 151,7500
Valor Final: 67,6900
Valor Total: 406,1400
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:19 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: EQUIPOS COMERCIAL LTDA.
Marca: PREMIUM

Item: 0021
Descrição: Esparadrapo 10cm X 4,5metros conforme edital
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,6800
Valor Final: 5,6400
Valor Total: 225,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:25 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: MISSNER

Item: 0022
Descrição: Espátula de Ayre conforme edital
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,6400
Valor Final: 4,0000
Valor Total: 32,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:29 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.
Marca: CRAL

Item: 0023
Descrição: Espéculo vaginal descartável conforme edital
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,2900

Valor Final: 0,6700
Valor Total: 335,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:33 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.
Marca: CRAL

Item: 0024
Descrição: Estetoscópio adulto conforme edital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,9100
Valor Final: 12,6800
Valor Total: 25,3600
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:36 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: SOLIDOR

Item: 0025
Descrição: Fita crepe 19mm x 50m
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,1800
Valor Final: 2,7400
Valor Total: 137,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:39 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: CIEX

Item: 0026
Descrição: Gaze conforme edital
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 14,9900
Valor Final: 13,5000
Valor Total: 5.400,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:43 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: MEDPLUS

Item: 0027
Descrição: Gel condutor galão conforme edital
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 31,7100
Valor Final: 19,1400
Valor Total: 57,4200
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:46 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PRO - MEDICO LTDA - ME
Marca: CARBOGEL

Item: 0028
Descrição: Indicador biológico para monitorar ciclos de esterilização a vapor BT-20 conforme edital
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 63,9000
Valor Final: 10,0000
Valor Total: 210,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:51 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.
Marca: 3M

Item: 0029
Descrição: Iodopolividona solução aquosa a 10%, conteúdo líquido 1 litro conforme edital
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 18,2200
Valor Final: 12,1300
Valor Total: 97,0400
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:54 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Cruz Com. Prod. Hosp. Ltda.
Marca: VIC PHARMA

Item: 0030
Descrição: Iodopolividona solução hidroalcoólica a 10%, conteúdo líquido 1 litro conforme edital
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Frasco

Valor Referência: 18,2200
Valor Final: 18,2200
Valor Total: 109,3200
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:32:57 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Vic Pharma

Item: 0031
Descrição: KIT CARRINHO MOP (1 Carro Funcional + conforme edital)
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 955,5000
Valor Final: 955,5000
Valor Total: 1.911,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:04 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: EQUIPOS COMERCIAL LTDA.
Marca: JSN

Item: 0032
Descrição: Lanterna clinica para diagnostico Lâmpada halógena 2,5 V confeccionada em metal
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 81,5000
Valor Final: 26,0000
Valor Total: 104,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:07 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: EQUIPOS COMERCIAL LTDA.
Marca: MD

Item: 0033
Descrição: Lençol descartável de papel rolo com 50metros x 70cm 100% fibras naturais
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 13,8500
Valor Final: 8,8500
Valor Total: 177,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:10 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PRO - MEDICO LTDA - ME
Marca: PLUMAX

Item: 0034
Descrição: Luvas estéreis nº7,5 Latex
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 2,4600
Valor Final: 0,9900
Valor Total: 39,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:20 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: MAXITEX

Item: 0035
Descrição: Luvas tamanho M caixa com 100 unidades não estéril
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,7300
Valor Final: 13,3900
Valor Total: 535,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:25 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: DESCARPACK

Item: 0036
Descrição: Luvas tamanho P caixa com 100 unidades não estéril
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 23,7300
Valor Final: 14,2500
Valor Total: 427,5000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:30 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: DESCARPACK

Item: 0037
Descrição: Micropore 12,5 mm X 10 metros
Quantidade: 50

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,6500
Valor Final: 1,3500
Valor Total: 67,5000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:33 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: MISSNER

Item: 0038
Descrição: Micropore 50 mm X 10 metros
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,2400
Valor Final: 3,0700
Valor Total: 307,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:36 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: MISSNER

Item: 0039
Descrição: Otoscópio conforme edital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 512,5000
Valor Final: 406,9900
Valor Total: 813,9800
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:39 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: EQUIPOS COMERCIAL LTDA.
Marca: MD

Item: 0040
Descrição: Papel p/ ECG (rolo)compatível com eletrocardiograma BIONET®, modelo CardioCare2000
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 16,8100
Valor Final: 20,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:44 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Marca: Carbogel

Item: 0041
Descrição: Pilhas para HGT Tipo CR2032
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,7100
Valor Final: 9,8000
Valor Total: 19,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:50 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PRO - MEDICO LTDA - ME
Marca: PANASONIC

Item: 0042
Descrição: Recipiente para coleta de resíduo de conforme edital
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,4200
Valor Final: 15,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:53 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Mcmed Comercio de Material Médico Hospitalar Ltda
Marca: descarpack

Item: 0043
Descrição: Sabonete líquido cremoso neutro refil 800ml
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,1800
Valor Final: 9,0000
Valor Total: 90,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:56 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Cosmoderma

Item: 0044
Descrição: Saboneteira para refil

Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,9000
Valor Final: 17,4000
Valor Total: 522,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:33:59 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Premisse

Item: 0045
Descrição: Saco de lixo 15L conforme edital
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,9800
Valor Final: 8,7200
Valor Total: 43,6000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:03 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Rava

Item: 0046
Descrição: Scalp n°21 caixa com 100 unidades conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,6800
Valor Final: 18,4500
Valor Total: 18,4500
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:06 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: SOLIDOR

Item: 0047
Descrição: Scalp n°23 caixa com 100 unidades conforme edital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,8300
Valor Final: 19,9400
Valor Total: 39,8800
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:10 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Cirurgica Santa Maria Comercio de Artigos Medicos Ltda.
Marca: SOLIDOR

Item: 0048
Descrição: Seringa de Insulina 1CC/100 UI Com Agulha conforme edital
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,2000
Valor Final: 28,9900
Valor Total: 144,9500
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:13 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Marca: Cral

Item: 0049
Descrição: Seringa Descartável 05ml LUER LOCK sem Agulha conforme edital
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,4000
Valor Final: 0,1200
Valor Total: 60,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:17 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: SR

Item: 0050
Descrição: Sonda Aspiração Traqueal N°08 conforme edital
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 13,5800
Valor Final: 7,8000
Valor Total: 62,4000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:26 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Biosani

Item: 0051

Descrição: Sonda Aspiração Traqueal N°12 conforme edital
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,8300
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 28,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:33 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Metromed Comercio de Materiais Medico Hospitalar Ltda
Marca: Biosani

Item: 0052
Descrição: Sonda Foley 2 vias 30CCn° 16com balão conforme edital
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 35,0800
Valor Final: 30,0000
Valor Total: 150,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:36 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Casa Cirúrgica Chapeco Ltda
Marca: SOLIDOR

Item: 0053
Descrição: Termohigrometro conforme edital
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 77,4000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 180,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:39 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Casa Cirúrgica Chapeco Ltda
Marca: INCOTERM

Item: 0054
Descrição: Termometro clinico digital haste rígida conforme edital
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,8800
Valor Final: 12,3200
Valor Total: 36,9600
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:42 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PSM-DIST PROD MED HOSP LTDA
Marca: SOLIDOR

Item: 0055
Descrição: Teste rápido de gravidez conforme edital
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,3200
Valor Final: 0,5800
Valor Total: 116,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:47 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Wel Distribuidora de Medicamentos e Produtos Para A Saude Ltda
Marca: Ebram

Item: 0056
Descrição: Tintura de Benjoin solução a 20%,conforme edital
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 8,8700
Valor Final: 65,0000
Valor Total: 260,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:34:50 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Vic Pharma

Item: 0057
Descrição: Tiras Testes de Glicose G133-115 Cx 25 Individual conforme edital
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,5500
Valor Final: 36,0000
Valor Total: 18.000,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:35:25 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PSM-DIST PROD MED HOSP LTDA
Marca: ON CALL

Item: 0058
Descrição: Tomada dupla para oxigênio conforme edital
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,9500
Valor Final: 35,0800
Valor Total: 140,3200
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:35:28 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: PRO - MEDICO LTDA - ME
Marca: UNITEC

Item: 0059
Descrição: Tubo de silicone Hospitalar R-203 Ø06mm(interno)xØ10mm(externo)conforme edital
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 165,0300
Valor Final: 112,0000
Valor Total: 112,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:35:33 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Marca: Taylor

Item: 0060
Descrição: Umidificador para Oxigênio com tampa conforme edital
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,9900
Valor Final: 21,9000
Valor Total: 131,4000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:35:36 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Casa Cirúrgica Chapeco Ltda
Marca: SM

Item: 0061
Descrição: Válvula redutora de pressão conforme edital
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 225,0000
Valor Final: 206,0000
Valor Total: 412,0000
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:35:42 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Casa Cirúrgica Chapeco Ltda
Marca: SM

Item: 0062
Descrição: Vaselina liquida conteúdo liquido 1 litro conforme edital
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência: 21,5200
Valor Final: 19,9900
Valor Total: 79,9600
Situação: Homologado em 04/04/2017 10:35:46 Por: Nei Pereira dos Santos
Nome da Empresa: Total Health Distribuidora de Materiais para Uso Médico Eireli.
Marca: DESYDRATE

Nei Pereira dos Santos
Autoridade Competente (Ordenador)